n'.--eEfr-E---<-\GZ--_-----YD

GABINETE DA VEREADORA
KECIA NASCIMENTO BASSETTI GREGORIO

TNDICAÇÃo N" ]1llzozz

Exmo. Senhor
Jolimar Barbosa da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Indicação ao Sr. Superintendente Regional do DNIT no Estado do EsPírito

Santo, Romeu Scheibe Neto. Mediante o presen te instrumento do processo legislativo

municipal, no uso de prerrogativas legais, venho por meio desta, solicitar uma placa

indicando a entrada do "CórreeoO lho D'áeua" no Distrito de Baunilha. Colatina.

Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Justiniono dê Mello e Silvo Netto

Estodo do EsPírito Sonto

JUSTIFICATIVA

Esclarece a nobre Vereadora signatária que a referida indicação se faz

necessária, pois o acesso a estrada, fica a200 metros da "Parada Estação", antes de uma

curya sem neúuma sinalização, tomando-se perigoso para quem entra ou sai da

localidade.

Sala das Sessões

Em, 22 de jul o de2022,

KECIA NÀSCIM ASSETTI GREGORIO
Vereadora - Autora

Rua prof. Amaldo de vasconcellos costa, no. 32 - Centro - Colatina,rES - cEP 29.700-920.

Tel/Fax: (27) 3722-3444
rnaracolatina. .sov.br

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310036003400310035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

.E
rD
oo(,

T,il

\

b*I

l?

N

!

ffirxI

t

"t

1

rtt

ü

I

{

l,Ii r
-:{-''--i

t.

I

'.,t,'ff

'4t'- i..*;ilt

,'i_

.,

! a'c-t i ú6e ü

EÉ r e. '

i'

:x,

ts

ó

{

I

x

c

,#;

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310036003400310035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

7! l+ r

t

I

x ll-It
I

{ilillüt

. .:

^I,+. §

.{

,l

-1

'J

{
\\

\
\§

ll.E

1

.,ri'i

Â:'rl

,1,

; -go,o
oo

i

l
êã

I
I:fY+
#il+

.t

-,

\
b
)a

e

'{. -/
*

I

à

(

!r
I

.

.'ri

6

É t-

I
E '.

o
§+ee ü

§Er
t.

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310036003400310035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.